WÓZKI REACH TRUCK 1,2-2,5 T
WYŻSZA
WYDAJNOŚĆ
SERIA N3
MODEL UDŹWIG
(tony)
SZEROKOŚĆ
PODWOZIA
(mm)
ODLEGŁOŚĆ MIĘDZY
NOGAMI PODPOROWYMI
(mm)
MAKS. WYSOKOŚĆ
PODNOSZENIA
(mm)
OSIĄGI ODPOWIEDNI
DO REGAŁÓW
WJEZDNYCH
TYP MASZTU CZTEROKIERUNKOWE
STEROWANIE
OPCJA Z AKUMU-
LATOREM LITOWO-
JONOWYM
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LEKKIE   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LEKKIE  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LEKKIE   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARD  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 WYSOKIE  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARD  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 WYSOKIE  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 WYSOKIE  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 WYSOKIE  DTFV